
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK19 Län-fnr: D-104-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Joakim Karlsson Utföraransvarig: carina Ekman

Bärby, Strängnäs 2013-05-15
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-10-12
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svensk sortblandning Obehandlat
SW SW Harnesk, 46129 Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Obehandlat
Mon Opus (SSd) Obehandlat
Br Ellvis (SSd) EU Obehandlat
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Obehandlat
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Obehandlat
SW Loyal 52747 Obehandlat
Sej Hereford (SW) EU Obehandlat
Abed Audi (NSd) EU Obehandlat
Paj Skagen (NSd) EU Obehandlat
SW Cumulus 56018 Obehandlat
SW Nimbus 56309 Obehandlat
SW Brons 56884 Obehandlat
SW Beate 57008 Obehandlat
Abed Mariboss (SSd) EU Obehandlat
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Obehandlat
SW Ceylon 75107 Obehandlat
SW Cymbal 75127 Obehandlat
RAGT Praktik 10757 (SSd) Obehandlat
KWS Julius (SW) EU Obehandlat
SW 75177, Dixie Obehandlat
Kepler (SSd) EU Obehandlat
Sj 6286003 (SSd) EU Obehandlat
Br 8037b26 (SSd) EU Obehandlat

ANM: L7-0101B 002
Planttäthet vår; Alla = 60.
Mycket svaga bestånd i alla rutor.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK19 Län-fnr: D-104-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Joakim Karlsson Utföraransvarig: carina Ekman

Bärby, Strängnäs 2013-05-15
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-10-12
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

KWS Dacanto (SSd) EU Obehandlat
Hadm Norin (SW) EU Obehandlat
RAGT Linus (SW) EU Obehandlat
Svensk sortblandning Svampbekämpning
SW SW Harnesk, 46129 Svampbekämpning
HT Olivin (SSd) EU Svampbekämpning
LP Cubus 590.4.96 (SSd) Svampbekämpning
Mon Opus (SSd) Svampbekämpning
Br Ellvis (SSd) EU Svampbekämpning
HAD Kranich, 02721-99 (SW) Svampbekämpning
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) Svampbekämpning
SW Loyal 52747 Svampbekämpning
Sej Hereford (SW) EU Svampbekämpning
Abed Audi (NSd) EU Svampbekämpning
Paj Skagen (NSd) EU Svampbekämpning
SW Cumulus 56018 Svampbekämpning
SW Nimbus 56309 Svampbekämpning
SW Brons 56884 Svampbekämpning
SW Beate 57008 Svampbekämpning
Abed Mariboss (SSd) EU Svampbekämpning
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU Svampbekämpning
SW Ceylon 75107 Svampbekämpning
SW Cymbal 75127 Svampbekämpning
RAGT Praktik 10757 (SSd) Svampbekämpning
KWS Julius (SW) EU Svampbekämpning
SW 75177, Dixie Svampbekämpning

ANM: L7-0101B 002
Planttäthet vår; Alla = 60.
Mycket svaga bestånd i alla rutor.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK19 Län-fnr: D-104-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Joakim Karlsson Utföraransvarig: carina Ekman

Bärby, Strängnäs 2013-05-15
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-10-12
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Kepler (SSd) EU Svampbekämpning
Sj 6286003 (SSd) EU Svampbekämpning
Br 8037b26 (SSd) EU Svampbekämpning
KWS Dacanto (SSd) EU Svampbekämpning
Hadm Norin (SW) EU Svampbekämpning
RAGT Linus (SW) EU Svampbekämpning
Svensk sortblandning <20201>
SW SW Harnesk, 46129 <09902>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
LP Cubus 590.4.96 (SSd) <20015>
Mon Opus (SSd) <20231>
Br Ellvis (SSd) EU <20326>
HAD Kranich, 02721-99 (SW) <20406>
PBIS Boomer, 01/1024 (SW) <20407>
SW Loyal 52747 <20501>
Sej Hereford (SW) EU <20610>
Abed Audi (NSd) EU <20628>
Paj Skagen (NSd) EU <20633>
SW Cumulus 56018 <20718>
SW Nimbus 56309 <20719>
SW Brons 56884 <20823>
SW Beate 57008 <20825>
Abed Mariboss (SSd) EU <20831>
RAGT Frontal R10650 (SSd) EU <20835>
SW Ceylon 75107 <20902>
SW Cymbal 75127 <20903>

ANM: L7-0101B 002
Planttäthet vår; Alla = 60.
Mycket svaga bestånd i alla rutor.



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2013
Plan: L7-0101 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BK19 Län-fnr: D-104-2012 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Joakim Karlsson Utföraransvarig: carina Ekman

Bärby, Strängnäs 2013-05-15
Jbr-omr: 13c F Gödsling Kg Medel N   P   K   S

Sådatum : 2012-10-12
Förfrukt: Korn
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

MG-AL:
Ca-AL:
P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

RAGT Praktik 10757 (SSd) <20905>
KWS Julius (SW) EU <20922>
SW 75177, Dixie <21012>
Kepler (SSd) EU <21016>
Sj 6286003 (SSd) EU <21018>
Br 8037b26 (SSd) EU <21123>
KWS Dacanto (SSd) EU <21124>
Hadm Norin (SW) EU <21128>
RAGT Linus (SW) EU <21129>
 Obehandlat
 Svampbekämpning

ANM: L7-0101B 002
Planttäthet vår; Alla = 60.
Mycket svaga bestånd i alla rutor.


